
 

www.crfes.org.br                                                                                   

                      REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  Av. Anísio Fernandes Coelho, 104, Jardim da Penha, Vitória – ES, CEP 29.060-670. 

                                                        Tel.: (27) 2127-8200 
 

Tel.: (27) 2127-8200 
 

 

Tel.: (27) 2127-8200 
 

 

 
 

Portaria nº 006/2015 
 

                                                                            

 

“Outorga poderes à Gerente de 
Registro para assinatura de 

documentos”. 

 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO 
DO ESPÍRITO SANTO – CRF/ES, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo Regimento Interno e tendo em vista o afastamento da Diretoria 
por motivo de viagem,  
 
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Outorgar poderes à Gerente de Registro, para assinatura dos 
documentos abaixo, exclusivamente nos dias 05 e 06 de março do presente 
ano: 
 
- Ofícios; 
- Certidão financeira de quitação e nada consta; 
- Declarações/Certidões de Inscrição de Pessoas Física e Jurídica. 
 
 
Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
 
 

Vitória, 04 de março de 2015. 
 
 
 

DR. GILBERTO DA PENHA DUTRA 
Presidente do CRF-ES. 

 

http://www.crfes.org.br/

